



DODATEK SMLOUVY Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

" Zimní stadion – oprava ploché střechy nad šatnami "

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona 460/2016 Sb.
(dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele: 94/18-ORM

1. Smluvní strany

Objednatel

Město Sokolov
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
zastoupeno: Renata Oulehlová, starostka města
IČO: 00259586
DIČ: CZ00259586
bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Sokolov
číslo účtu: ██████████
(dále jen "Objednatel"),

a

Zhotovitel

KASTOS spol. s r.o.
se sídlem: Jízdárenská 1, 360 01 Karlovy Vary
zastoupen: jednatelem Romanem Malečkem
IČO: 49786342
DIČ: CZ4978632
bankovní spojení: MONETA Money bank a.s.
číslo účtu: ██████████

(dále jen "Zhotovitel"),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na (dále jen "smlouva")
stavební práce s názvem

„Zimní stadion – oprava ploché střechy nad šatnami“

2. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2018 smlouvu o dílo č. 94/18-ORM, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem: „Oprava střešního pláště nad 2.NP“, zhotovovaná dle projektové dokumentace zpracované Ing. Romanem Gajdošem, IČO: 13845357, ČKAIT: 0300382, V 02/2018. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

3. Změna smlouvy o dílo

3.1. V článku V. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, odst. V.2 Objednatele zastupuje ve věcech: se znění písmene a) nahrazuje následujícím zněním: smluvních: Renata Oulehlová, starostka města

3.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž popis je uveden ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku.

3.2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo, o částku 27 252,45 Kč bez DPH, tzn. celková cena díla se sjednává ve výši 522 137,45 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 814/2aRM/2018 ze dne 28. 11. 2018.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1.

Za Objednatele:

V Sokolově, dne 29. 11. 2018

Renata Oulehlová
starostka města

Za Zhotovitele:

V Sokolově, dne 29. 11. 2018

Roman Mareček
jednatel

Jizelská 1
360 01 Karlovy Vary
DIČ: CZ49/86342
Tel./fax 353 223 371
tel. vstřn. 353 223 191

P.C.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9

VÍCEPRÁCE - výměna poškozeného žlabu, izolace svislé atiky					27 252,45
Lešení a stavební výtahy - prodloužení					9 756,87
	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	58,000	65,83	3 817,91
	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použili	m ²	312,000	3,66	2 969,48
	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	58,000	51,20	2 969,48
Konstrukce klempářské - prodloužení					10 524,94
	Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš 400 mm do 30°	m	6,500	53,00	344,50
	Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 330 mm do 30°	m	6,500	39,75	258,38
	Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 330 mm	m	6,500	538,70	3 501,53
	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	6,500	666,65	4 328,06
	Podkladní pás z plechu FeZn rozvinuté šířky 330 mm	m	6,500	221,53	1 439,92
	Propojení původní krytiny filmsy a nové okapnice přifezem z asf.lepenky Elastek 40 dekor	m	6,500	100,70	654,55
Provedení izolace svislé plochy atiky					5 379,64
	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením bodové	m ²	8,250	265,00	2 186,25
	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 40 dekor	m ²	9,900	160,33	1 587,22
	Lemování Zn-Ti plech zdi tvrdá krytina rš 100 mm	m	12,000	266,43	3 197,17